In m̄ ū aū **Q**habor & hermon i
noīe tua exultabūt tuū brachi
ū cū potētia **p** **o**riās **ā** lux orta
ē iusto & rectis corde leticia **p** **D**ūs
regit ex **ā** **C**ōfessione & deuōe in
diuit amict⁹ hūe sic uestimē
to **p** **B**idit q̄ **v** **o** aqua **k** **V**oca
uit nos d̄s vocatōe sua sc̄a sc̄d̄
grām suā que manifesta ē nūc
p illūinacōem saluatoris nr̄i
ih̄u xp̄i **v** **Q**ui destruxit mortē
illūinuit aut vitā i corrup
tōm **p** **u** **k** **D**eus q̄ dixit de te
nebris lumē splēndē illuxit
i cordibz nr̄is **Ad** illūinacōem sc̄e
claritatis dei i facie ih̄u xp̄i **v**
Exortū ē i tenebris lumē r̄as
corde un̄coris & miserator & ius
tus **Ad** **u** **k** **S**i m̄stracō mor
tis lr̄is de formata i lapidibz

fuit gloria ita ut non posset inter
 de filiis israel in facie moysi pro gloria
 am vultus eius quam evanescit. Multo
 magis illustratio huius quam manet
 erit gloria. **¶** Amplioris enim gloria
 christus pro moysi dignus est habitus quanto
 ampliore honore habet deus quam fabri
 cavuit eam. **¶** **GL. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.**
 te lucem et veritatem tuam. Apertis me de
 duxerunt et adduxerunt in montem
 sanctum tuum et in tabernaculo tuo. **¶**
Assumpsit ihesus petrum et iacobum
 et iohannem fratrem eius et duxit eos
 in montem excelsum secretum et transfigura
 tus est ante eos. **¶** Resplenduit faci
 es eius sicut sol vestimenta autem
 eius facta sunt alba sicut nix. **¶** **¶** Et ecce
 apparuit eis moyses et elias lo
 quentes cum ihesu. **¶** Respondens autem petrus
 dixit ad ihesum domine bonum est nos hic

et **ad** huc eo loquente ecce nubes
lucida obumbrabit eos **ms** Sal

Nonum spūs ex **ym** uatore ex
orit epī pia clemētia quo tene
brosa p̄mittit inma se uia **in**
surgē cū mittit malignitatis spū
& aduū relitit p̄pofēti exeratu

Robozant i acie ituetes signa
culū desidētes nubiae ut assequūt

brauiū **P**ro quo se cūctis obicit
bcū i multio ep̄s & tantē p̄ficiat

reguās i celi solio **G**hia tibi dūc
ptas & impiū q̄ certātibus agie

apte mōstrās p̄mū. **Amē** **Co**
rotta autrea **ad bñ an** **E**t ecce uox

de nube dūcēs hic ē filiū n̄s dūcēs
i quo n̄ splauit ip̄m audite.

ad iij cap **S**aluatore **R** **G**hiosus
appūst i sp̄cū dñi **All' alle** **S**